UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 179/2011

Designa Coordenadora para o Núcleo

de Estudos da Cultura, Oralidade,

Imagem e Memória - NECOIM/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 484 Reunião Ordinária, realizada em 27/10/2011, à vista

do contido na Comunicação CEAM, de 2/7/2011 (UnBDoc n. 88712/2011, de

25/7/2011),

RESOLVE.-ESOLVE:

Art. Ad. 12 	Designar a Professora Ana Lúcia de Abreu Gomes para a função de

Coordenadora do Núcleo de Estudos da Cultura, Oralidade, Imagem e

Memória do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 31 de outubro de 2011.

sa Junior

Preside te

O/cópia: GRE/VRT/CEAM/DGP
scslgjc